
Id: 5160FB1F-3597-42F6-87B3-316547C2E6A4. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Łubnice w dniach 14-15 grudnia 2023r. 

Na podstawie art. 33 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu „EZD RP – elektroniczne zarządzanie dokumentacją w administracji 

publicznej” odbędą się w dniach 14 i 15 grudnia 2023 obowiązkowe szkolenia dla pracowników Urzędu Gminy 

Łubnice. 

§ 2. W tych dniach zostaje wstrzymana bezpośrednia obsługa Interesantów. Przyjmowanie Interesantów 

przez pracowników Urzędu następuje wyłącznie w wyjątkowych przypadkach i w celu wykonania zadań 

niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 


